
1 

 

La Rettrice 

Decreto n. 381 

Anno 2022 

Prot. n. 68291  

VISTO il Decreto Rettorale 28 ottobre 2021, n. 1573 (prot. n. 284844), con il 
quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di I livello in 

Applicazioni cliniche della spettrometria di massa, in particolare l’art. 6 (Organi); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” del 15 marzo 2022 (prot. n. 61850 del 18 
marzo 2022) con la quale è stata approvata l’integrazione del Comitato 
Ordinatore; 

RITENUTO di modificare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Giovanna Danza. 

Il Coordinatore Scientifico del Corso è il Prof. Gian Luca Bartolucci.  

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Giovanna Danza, Gian Luca 
Bartolucci, Giancarlo La Marca, Gianluca Giorgi, Luca Calamai.” 

28 marzo 2022 

 

La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


